Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando em

caráter de urgência, cópias das documentações dos veículos da guarda municipal. Solicitando

ainda, informações detalhadas se os mesmos já estão licenciados com as documentações em dia.

Requerimento n° 2083/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO EM CARÁTER DE
URGÊNCIA, CÓPIAS DAS DOCUMENTAÇÕES DOS VEÍCULOS DA
GUARDA MUNICIPAL. SOLICITANDO AINDA, INFORMAÇÕES
DETALHADAS SE OS MESMOS JÁ ESTÃO LICENCIADOS COM AS
DOCUMENTAÇÕES EM DIA.

PROTOCOLO GERAL N° 3992/2020
Data: 03/08/2020 - Horário: 10:42

11111E11111111111 mii

APROVADO I
AGJ. 1-0 to

Vereador Felipe César - FC
Prelidenze

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando em caráter de urgência, cópias das documentações dos

veículos da guarda municipal. Solicitando ainda, informações detalhadas se os mesmos já estão

licenciados com as documentações em dia.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de agosto de 2020.

VEREADOR RONALDO PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1